
 
Nyhedsbrev nr. 1 fra Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger / redaktion Peder Bisgaard 

1 

 
fra bestyrelsen                       august 2006 

 

Nyhedsbrev – hvad er nu det ?? 
 

 

 

 
 

Som et led i bestyrelsens nye kommunikations-
strategi vil vi fremover løbende udsende et HSI 
Nyhedsbrev med relevant information.                 

HSI Nyhedsbrevet vil blive udsendt elektronisk og 
vil indeholde aktuelle emner drøftet på 
bestyrelsesmøderne, men også orientering om 
andre relevante emner, tiltag eller idrætspolitiske 
nyheder, der skønnes at have jeres interesse. 

HSI Nyhedsbrevet vil således være opsat på en 
anden måde end de referater, som også udsendes 
til jer, men vil ikke udkomme på et fast tidspunkt. 

I opfordres derfor til at videresende HSI Nyheds-
brevet til alle relevante ledere i klubben – hermed 
er I med til at udbrede kendskabet til HSI.  

Hvis I selv har emner, som I synes er interessante 
for andre medlemsklubber i HSI, så kontakt HSI 
Nyhedsbrevets redaktør Peder Bisgaard på 
bis@dfif.dk 

 

 

 

Bestyrelseskonstituering 
 
Ved bestyrelsesmødet den 30/5-2006 blev der 
foretaget  konstituering, og HSI´s bestyrelsen er nu 
som følger:  

Formand  Jørgen Nielsen 

Næstformand Finn Jellingsø 

Kasserer  William S. Jacobsen 

Sekretær  Preben Olsen              

Bestyrelsesmedlem Michael Albrechtsen 

Bestyrelsesmedlem Lillian Dale Andersen  

Bestyrelsesmedlem Jørn Mathisen 

Bestyrelsesmedlem Peder Bisgaard 

Bestyrelsesmedlem Vakant 

 

Vi mangler således fortsat en person for at 
bestyrelsen er fuldtallig, så kender du et godt emne, 
der vil være med til at arbejde for idrætten i 
Hillerød, så kontakt HSI´s formand Jørgen Nielsen 
på tlf. 4828 6010 

Derudover er Ingo Hvid (S) og Birgitte Mørk (V) 
medlem af bestyrelsen indtil 31/12-2006, hvorefter 
følgende repræsenterer byrådet indtil 31/12-2010: 

Ingo Hvid (S), Klaus Markussen (V) og Hanne 
Kirkegaard (V) 

 
 

HSI på besøg i klubberne 
 
Med det mål at lære medlemsforeningerne bedre at 
kende, og at medlemsforeningerne får mere 
kendskab til HSI, således at vi gensidig kan bruge 
hinanden, har HSI´s bestyrelse sat sig det mål, at 
anmode om et besøge hos alle 
medlemsforeningerne inden udgangen af 2008. 
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Det er således besluttet, at der i løbet af efteråret 
ønskes besøg hos følgende 7 medlemsforeninger: 
 
Brødeskov IF, Hillerød Cykle Klub, Hillerød 
Sejlklub, Hillerød Skytteforening, Hillerød 
Sportsklub, Kongevængets Bold Klub og Ålholm 
IF. 
 
Disse 7 medlemsforeninger vil senest ultimo 
august have fået en anmodning om et besøg – 
primært i forbindelse med et bestyrelsesmøde eller 
andet møde, hvor foreningens ledelse er til stede. 
 
Møderne vil bl.a. indeholde en række informationer 
omkring HSI og fremtiden, en orientering om, hvad 
HSI kan hjælpe med og hvad kommunen kan 
hjælpe foreningerne med.  
 
I 2007 vil yderligere 14 medlemsforeninger og i 
2008 vil resten (ca. 18) få tilbudt besøg. 
 

                 
 
 
 
 
 
 

Fritidskortet – en succes 
 
Hillerød kommunes forsøgsordning med fritidskort 
for børn indtil 5. klasse, hvor man ved fremvisning 
af fritidskortet har kunnet prøve flere 
fritidsaktiviteter lige fra idræt til spejder inden man 
besluttede sig en bestemt aktivitet, er nu afsluttet.  
 
Ordningen har været evalueret, og der har i 
overvejende grad været meget tilfredshed med 
ordningen, og mange klubber har fået tilgang af nye 
medlemmer som følge af ordningen. 
Folkeoplysningsudvalget har derfor godkendt en 
forlængelse af ordningen med 1 år og denne gang 
gældende til og med 7. klasserne. 
 
De foreninger der ikke var med tidligere og som 
kunne have tilbud af interesse for målgruppen kan 
rette henvendelse til Janna Rasmussen, Børn & 
Kultur (tlf. 4820 2911 eller e-mail jar@hillerod.dk) 
for tilmelding til ordningen eller for yderligere 
oplysninger.  
 
   

Har du tænkt på ……. 
 
- at man faktisk godt kan lave "grønne stævner" – 
altså stævner, hvor man også tænker på miljøet.  
I den anledning har DIF udgivet "Arrangørernes 
grønne håndbog", som giver dig gode "grønne" råd 
som arrangør.  
 
Kunne du tænke dig at høre nærmere om, hvordan 
netop din forening kan lave et "grønt stævne", så 
kontakt Jørn Mathisen fra HSI på tlf. 4970 1298 
eller e-mail mathisen@post5.tele.dk  
 
      
 

Indvielse af FrederiksborgCentret 
 
            
 
 
Nu lysner det – en lang byggeperiode med rod, støv 
og larm er ved at være forbi. 
 
FrederiksborgCentrets udbygning indvies den 7. – 8. 
september med officiel åbning den 7. og "Åbent 
Hus" hos alle foreningerne den 8. september. 
 
Alle opfordres derfor til at kigge forbi for at se de 
nye flotte lokaliteter og ikke mindst, hvad vore 
foreninger i FrederiksborgCentret har at byde på.  
 
Se programmet på www.frederiksborgcentret.dk 
 
Medlemsmøde udsat: 
Som følge af indvielse af FrederiksborgCentret skal 
vi derfor gøre opmærksom på, at det aftalte 
medlemsmøde den 7. september er aflyst og 
afvikles i stedet torsdag den 14. september kl. 
19.00 i FrederiksborgCentret.  
 
 

                     
 
HSI ønsker klubberne i FrederiksborgCentret 
tillykke og held og lykke med de nye 
lokaliteter. 
 
 
                      HSI´s bestyrelse 
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